ตามที่ กรมทรัพยากรน้ำ ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุดำเนินงานบริหารจัดการเพื่อรองรับสภาวะวิกฤติน้ำ โดย

วิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุดำเนินงานบริหารจัดการเพื่อรองรับสภาวะวิกฤติน้ำ จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ทิพย์

ละมัยอิเลคทริค โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๗,๑๔๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๑ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

   

   

 

พิสิทธิ์ ทิพย์โอสถ 

(นายพิสิทธิ์ ทิพย์โอสถ)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๒ ปฏิบัติราชการ

แทนอธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ